Hártyán, függőpecsét sodratával. — Vk. m. l t . Nyirád 3. 

215. 

1330. jún. 2. (in Vyssegrad, sab. a. oct. penthec.) 

I . Károly király előtt Henrik veszprémi püspök, szolgálataik jutalmául, 
szavatossági biztosítékkal, visszaadja Ratolth-i Mátyás fiainak: Loránd 
és Olivér mestereknek az Örökölt Zanka nevű földjüktől elválasztott s álta
luk Monozlou-i Gergely fia Lászlónak 3 márkán elzálogosított Churcha nevű 
birtokukat, amelyet nevezett László a püspöknek adott zálogba. 

Hártyán, hátán pecsét nyomával. — Vp. l t . Zánka 1. 

216. 

1330. jún. 11. ( I I I . Idus Junii.) 

I . Károly király átírja 1 I I . Andrásnak a fehérvári káptalan Zenthgywrg 
és a fehérvári keresztesek Fogd nevű birtokának a határait tartalmazó 1215. 
évi oklevelét. 

Pálóczi Mát} us országbíró 1429. márc. 3-i okleveléből ugyancsak tartalmilag, 
átírta Pálóczi László országbíró 1447. már. 13-án. — Vk. m. l t . Fadd 9. — A z átírt 
oklevél kiadatlan szövegtöredéke a következő : Et ab illo loco venitur ad insulam Jula 
sitam inter duo brahya Danoby, que insula tota. . . insula proçeditur versus australem 
plagam ad locum, qui vulgo dicitur Ebesthow, ibi elevata est meta affinis terre eruci-
ferorum et terre Michaelis et terre Stephani et terre ville Fogd ; tertia autem infra 
predietam insulam et metam in loco Ebesthow elevatam cum silva et pratis, exceptis 
stagnis et piscinis, communis est ecclesie Albensi cum. . . lcco Bbestw venitur ad metam 
iuxta silvam Seilen elevatam et hinc procedit ad aliam, que est inScomolcha et hinc veni
tur ad metam, que est iuxta aquam Maman. . . ab eadem vero tendit ad aliam metam, 
que est in fine predicti stagni ; et hinc venit ad aquam Gergen ad locum qui dicitur. . . 
ultima meta habita ibi cum terra ciuciferorum predictorum, Step harn et Michaelis 
et ville Fogd, ultra aquam vero Gergen est meta contermina terre abbatis de Feldwar 
et terre sancti Egidy el ex alia [parte] eiusdem aque est aliameta in loco, qui dicitur 
Fyzestu et hinc venit iuxta locum feni (?) régis usque aquam Hw. . . [abba]tis de 
Fewldwar, a terra sancte Marie, feneta vero elevata in loco Hwthyus fit processus 
usque locum Quiuz, tota terra a Gergen usque eundem locum cum pratis existentibus 
communibus cum abbate Symigiensi. . . a loco Quluz venit iuxta villam Gywrgwaradya 
terra sancte Marie tendente ad aquilonem, terra vero san. . . [per] plagam meridio-
nalem, et a meta ibi elevata venitur ad Zwrduch et inde ad Bozyas ; ultima meta habita 
cum terra sancti Egidy et a Bozyas incipit terra sancte Marie affinis esse. . . bel, que 
protenditur usque ad terram cruciferorunr in via que dicitur Aruch et cum terra cruci-
ferorum, de quibus ment. . . [ujsque locum y. . .très mete conveniunt, quarum una est 
ecclesie Albensis, secunda cruciferorum, tertia abbatis de Thyhan et ibidem finita 
terra cruciferorum, incipit meta affinis terre eiusdem abbatis de [Thyhan].